
UCHWAŁA NR 459/LIX/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 
Gminy Konopiska na rzecz Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 i 2 a i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie przez Gminę prawa własności w formie darowizny 
działki nr 457/8 o pow. 0.0035 ha. w obrębie Wąsosz o nr KW CZ1C/00129202/8 stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Konopiska na rzecz Powiatu Częstochowskiego pod planowaną inwestycję o nazwie " 
Budowa drogi powiatowej 1055 S od skrzyżowania z DP 1054 S z 1056 S w miejscowości Młynek do 
skrzyżowania z DW 908 w miejscowości Wąsosz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Konopiska 

 
Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9EE8E9A-8FEF-495C-B75D-D896747750DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 459/LIX/2023 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


